
|||…“

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

16 мая 2023 г. № 6/1

О проекте закона Волгоградской области№ 41-20233
"О признании утратившим силу Закона Волгоградской области

от 09 февраля 2018 г. № 11-ОД "О передаче организациям,
подведомственным органам исполнительной власти Волгоградской
области, полномочий по назначению и осуществлению ежемесячной
выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 41-20233

"О признании утратившим силу Закона Волгоградской области от 09 февраля

2018 г. № 11-ОД "О передаче организациям, подведомственным органам

исполнительной власти Волгоградской области, полномочий по назначению

и осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением)

первого ребенка", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 41—20233 "О признании утратившим силу Закона

Волгоградской области от 09 февраля 2018 г. № 11-ОД "О передаче

организациям, подведомственным органам исполнительной власти

Волгоградской области, полномочий по назначению и осуществлению

ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка"

в первом и во втором окончательном чтении на одном заседании Волгоградской

областной Думы.

Председатель комитета Е.А.Кареликов


